CITTAT DI RALTSA
RAGIONEP A
+ ot iﬁgeﬂ.’ﬂﬁ“ -
?W.Dcwr:rmzny'l}?) fige 08 450, 201
e e - ——
B T i e
ll 4 Hiop. H:o A ..é.‘ﬁ. ‘5:.;:’:‘ i 5
Llstron -

(Do fu Minuhil)

CITTA DI RAGUSA
Avvocatura Comunale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Indata 41,08 2016 domiciliazione. Procedura avanti C.G.A della Sicilia.
N. Appello promosso dal Comune, avverso ordinanza
4340 T.AR, sez. Catania n. =~ '16 emessa nel giudizio n.
N.40 R.G. 6.

Data O4.0& 16

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Conferma impegno di spesa per

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2016 CAP. 1230 e, qu0z

MISSIONE 01 PROGRAMMA 11 TITOLO 1

MACROAGGREGATO 03 3°livello 02 4° livello 99 5° livello 00 ]

R

L’anno duemila sedici, il giorno 4 del mese di auaafﬂ , nell’ufficio della
Avvocatura Comunale, su proposta del Funzionario Sig.ra E. Zapparrata il
Dirigente del 1° settore, dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che con deliberazione n. 383/ 16 la Giunta Municipale ha autorizzato
il Sindaco pro tempore, a proporre appello cautelare , avanti il Consiglio di
Giustizia Amministrativa della Sicilia avverso I'ordinanza del T.A.R Sicilia,
sez. Catania - 16, emessa nel giudizio n. R.G. 16 promosso dal
Comune di Ragusa, affidando la difesa degli interessi dell’Ente, sia
congiuntamente che disgiuntamente all’avvocato Sergio Boncoraglio ,
procuratore del Comune ed al prof. Avv. Antonio Barone del Foro di Catania,
entrambi difensori del giudizio di primo grado;

che con successivamente deliberazione n.” 3/ 16, al fine di facilitare I’attivita
difensiva dell’Ente avanti il C.G.A i suddetti avvocati sono stati autorizzati ad
eleggere domicilio in Palermo presso lo studio dell’avv. Elisa Gullo e
contestualmente,con lo stesso atto, veniva prenotata la somma di €300,00 oltre
IVA e CPA per competenze;

che occorre confermare la prenotazione dell’impegno di € 300,00 oitre IVA e
CPA al cap. 1230 “liti, arbitraggi, etc.”;

che con separato atto e dietro presentazione di fattura si provvedera, in favore
del professionista domiciliatario, alla liquidazione di quanto dovutole.

Visti gli art. 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30 ottobre
1997.

DETERMINA
1.Di assumere in via definitiva Pimpegno di spesa per € 300,00, oltre IVA e CPA,
cosi come prenotato con deliberazione di GM . 395/16, per domiciliazione del
Comune di Ragusa, in Palermo, presso lo studio dell’avvocato Elisa Gullo.
2.Di impegnare I'importo complessivo di € 380,64 al cap. 1230”Liti,
arbitraggi,etc.” ﬁluko ‘1&%,

IL RESP. DEL P EDIMENTO
(Sig.ra pdrrata)

L’AVVOCATO RESPONSABILE

(Avv. Sefgio coraglio
ﬁp@uum#&

Si allega : Delib. GM n. 395/16
Oscurare per la sezione Atti ufficiali i seguenti dati-nominativi e dati giudiziari-

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE
(Dott. ncesco Lumiera)



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Al sensi degli artt. 147 —bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto

previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilit, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa, 4?/?/%6

IL DIRIGE EL SERVIZIO
FINANZIARIO

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

12 AGO, 2016
Ragusa

L MESO COMINALD

]
&

P

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

12 AGD, 2016
pubblicazione e ciog dal al 19 AG0. 2016

Ragusa 2.2_AG0,-2016

IL MESSO COMUNALE




